
UCHWAŁA Nr X/65/2024 
Rady Powiatu Łukowskiego 
z dnia 29 listopada 2024 r. 

 
w sprawie przyjęcia przez Powiat Łukowski zadań z zakresu administracji rządowej 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz.U. z 2024., poz. 107), Rada Powiatu Łukowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powiat Łukowski przyjmuje od Wojewody Lubelskiego zadania z zakresu 
administracji rządowej wynikające z art. 63 ust. 2, 5 i 6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o 
obronie Ojczyzny (Dz.U. z 2024 r. poz. 248, poz. 834, poz. 1089, poz. 1248) polegające 
na: 

1) wypłacaniu dodatkowego wynagrodzenia osobom wchodzącym w skład Powiatowej 
Komisji Lekarskiej Łukowie za pracę związaną z orzekaniem o zdolności do służby 
wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, wykonywaną poza 
godzinami pracy zawodowej, z zachowaniem prawa do wynagrodzenia, zgodnie z § 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie sposobu 
ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji 
lekarskich orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej osób stawiających 
się do kwalifikacji wojskowej oraz pielęgniarek lub ratowników medycznych, 
wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich (Dz.U. z 2024 r. poz. 120), 

2) zlecaniu podmiotom leczniczym przeprowadzenia na potrzeby Powiatowej Komisji 
Lekarskiej w Łukowie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwacji 
szpitalnej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, 

3) zlecaniu przeprowadzania badań specjalistycznych lub badań psychologicznych 
przez lekarzy prowadzących indywidualne specjalistyczne praktyki lekarskie lub 
grupowe praktyki lekarskie oraz przez psychologów, w razie niemożności zlecenia 
przeprowadzania tych badań podmiotom leczniczym. 

2. Przyjęcie zadań następuje na okres przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej 
 w  2025 r. 
3. Szczegółowy zakres przyjętych zadań, w tym wysokość środków finansowych 
przekazanych przez Wojewodę, określi porozumienie zawarte między Powiatem 
Łukowskim a Wojewodą Lubelskim.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2024-12-04T13:10:39+0100
	Karol Ciołek




